Descrizione struttura
AREA AMMINISTRATIVA
AREA CONTABILE
AREA SOCIALE E

AREA TECNICO

Dipendenti
4

PROSPETTO ASSENZE DEL PERSONALE DIPENDENTE SUDDIVISO PER AREE
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2019 AL 30-09-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

282,00
320,00

64,00
461,00

248,00
245,00

56,00
325,00

34,00
75,00
8,00
136,00

27,00
66,00
8,00
118,00

6,00
9,00
0,00
16,00

1,00
0,00
0,00
2,00

87,94
76,56
87,50
70,50

% assenza
12,06
23,44
12,50
29,50

PROSPETTO ASSENZE DEL PERSONALE DIPENDENTE SUDDIVISO PER AREE ORGANIZZATIVE Al SENSI DELL'ART. 21 DELLA LEGGE 69/2009.

% di cui ferie
9,57

20,63

12,50

25,60

% di cui malattia
2,13
2,81
0,00
3,47

% di cui altre assenze
0,35
0,00
0,00
0,43



